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JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 3964

ul. Gen. Leonarda Skierskiego 1 arcza

03-650 Warszawa WSCHOD

Warszawa, 5 maja 2025 r.

Oferenci
poprzez Platforme Zakupow3a

Dotyczy: ,Dostawa materialdow eksploatacyjnych do urzadzen drukujacych
na potrzeby instytucji bedacych na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej
Nr 3964”

Szanowni Panstwo,

Jednostka Wojskowa Nr 3964, jako Zamawiajgcy, dziatajgc zgodnie z art. 284
ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2024 r.
poz. 1230) informuje, ze w dniu 29 kwietnia 2025 r. wptynety do Zamawiajgcego pytania
do tresci SWZ:

Pytanie nr 1:

,Szanowni Panstwo, w zwigzku z trwajgcym postepowaniem o udzielenie zamdwienia
publicznego na dostawe materiatdw eksploatacyjnych, zwracamy sie z uprzejmg prosbg
0 przesuniecie terminu skfadania ofert. Ze wzgledu na przypadajgcy dtugi weekend
oraz ograniczong liczbe dni roboczych w tym okresie, przygotowanie kompletnej oferty
w wymaganym standardzie jest znaczgco utrudnione. Zmiana terminu umozliwi
zapewnienie petnej zgodnosci oferty z wymaganiami postepowania oraz zagwarantuje jej
wysokg jakos¢. Majgc na uwadze zasade zachowania uczciwej konkurencji oraz rownego
traktowania wykonawcow, prosimy o rozwazenie wydtuzenia terminu sktadania ofert
o min 3 dni roboczych. Z gory dziekujemy za przychylne rozpatrzenie naszego wniosku.”

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy podtrzymuje termin skfadania ofert, ktory jest okresSlony w Rozdziale 12
SWzZ.

Pytanie nr 2:

W zwigzku z zawartymi w SWZ wymaganiami dotyczgcymi dokumentéw w przypadku
ztozenia oferty na produkty rownowazne wnioskujemy o dodanie do zawartej tam listy
dokumentdw wymogu zatgczenia do oferty ponizszych certyfikatéw: ,Certyfikatu
zgodnosci materiatdw eksploatacyjnych do urzadzen drukujgcych z normg ISO 11798
(lub  réwnowaznych) wystawionego przez niezalezny akredytowany podmiot
(laboratorium), posiadajgcy uprawnienia do testowania probek zgodnie z normg ISO
11798 dla kazdego zaoferowanego produktu rownowaznego.” Materiaty OEM,
tj. wyprodukowane przez producentéow urzgdzen, do ktérych sg przeznaczone, stanowig
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wzér i punkt odniesienia dla zastepczych materiatow eksploatacyjnych. W celu
potwierdzenia zgodnosci oferowanych materiatdbw eksploatacyjnych réwnowaznych
z wymaganiami, cechami i kryteriami okreslonymi w formularzu cenowym
oraz wymaganiami Zwigzanymi z realizacjg zamowienia okreslonymi
przez Zamawiajgcego, atakze cechami oryginalnych materiatbw eksploatacyjnych
(OEM), prosze o wprowadzenie wymogu dostarczenia wraz z ofertg, powyzszych
dokumentéw. Tak okreslone Przedmiotowe Srodki Dowodowe dadzg Zamawiajgcemu
jeszcze wiekszg pewnosc, ze zaoferowane materiaty spetnig jego wymagania i bedg
tatwe do weryfikacji przy ocenie ofert oraz przy realizacji zamowien.”

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie wymaganych przedmiotowych
srodkow dowodowych w przypadku ztozenia oferty na produkty rwnowazne.
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